
-H»- O bsah

Předmluva
Rozhovor ье Shannon Haleovou 1

U píři  6i
Fyzické vlastnosti 62
Schopnosti a omezení 65
Nadpřirozené schopnosti 67
Novorození upíři 68
Proces přeměny 68
Historie upírů 70
Upíří zákony 72
Upíří mýty 74
Upíří životní styl a psychologie 75
Upíří hybridi 77

SmeCky 79
Smečka Cullenovýeh 80
Carlisle Cullen 82
Edward Anthony Masen Cullen 90
Esme Anne Plattová Evensonová Cullenová 98 
Rosalie Lillian Haleová 103
Emmett McCarty Cullen 108
Mary Alice Brandonová Cullenová 113
Jasper Whitlock Hale 123
Isabella Marie Swanová Cullenová 128
Renesmé Carlie Cullenová 139

Dům Cullenovýeh 143



Smečka Volturiovýeh 144
Aro 147
Caius 154
Marcus 157
Další členové smečky Volturiovýeh 159

Athenodora 159
Didyme 159
Sulpicia 159

Garda Volturiovýeh 160
Alee 160
Chelsea 162
Demetri 165
Felix 166
Heidi 167
Jane 169
Renata 171
Další členové gardy Volturiovýeh 172

Afton 172
Corin 172
Santiago 173

Další, kdo sloužili Volumovým 173
Gianna 173

Sídlo Volturiovýeh 175

eAmazomká smečka 179
Kachiri 179
Senna 180
Zafrina 181

Smečka z Denali 182
Carmen 183
Eleazar 185
Garrett 186
Irina 188
Katrina 191
Tanya 193



Další členové smečky z Denali 195
Sasha 195
Vasilij 195

Egypt&ká,smečka 196
Amun 196
Benjamin 199
Kebi 204
Tia 205

Irská smečka 208
Liam 208
Maggie 210
Siobhan 212

Jamesova smečka 216
James 216
Laurent 225
Victoria 230

Mexická smečka 239
Lucy 239
Maria 240
Nettie 243

Rileyho smečka 244
Riley Biers 244
Diego 249
Fred 251
Raoul 252
Bree Tannerová 253
Další členové Rileyho smečky 255

Adam 255
Casey 255
Doug 255
Jen 255
Kevin 255
Kristie 255



Sarah 255
Shelly a Steve 255

Rumumká smečka 257
Stefan 257
Vladimir 259

Nomádi 262
Alistair 262
Charles 267
Charlotte 268
Makenna 270
Peter 272
Další nomádi 276

Mary 276
Randall 276

Joham a upíří hybridi 277
Huilen 277
Joham 280
Nahuel 284

V lkodlaci 287

Děti тёмее 288

Quiieutkí vlkodlaci 290
Dědictví 291
Fyzické vlastnosti 293
Schopnosti 293
Životní styl a chování 296
Dávná historie Quileutů 299
Historie spojená s Cullenovými 299

SmeCky a kmen Q uileutů 302

Smečka Blaeků 309
Jacob Black 309



Leah Clearwaterová 318
Embry Call 321
Seth Clearwater 323
Quii Ateara V. 324

Smečka Uleyovýeh 327
Sam Uley 327
Jared Cameron 334
Paul Lahore 336
Brady Fuller 338
Collin Littlesea 339

Kmen 340
Billy Black 340
Quii Ateara III. 344
Sue Uleyová Clearwaterová 346
Emily Youngová 347
Další členové kmene 354

Quii Ateara IV. 354
Sarah Blacková 354
Rachel Blacková 354
Rebecca Blacková 354
Harry Clearwater 354
Kim 355
Josua Uley 355
Claire Youngová 355

L idé 357

Beilina rodina a -přátelé 358
Charlie Swan 358
Renée Higginbothamová Dwyerová 363
Angela Weberová 367
Mike Newton 369
Jessica Stanleyová 371



Ben Cheney 372
Tyler Crowley 373
Lauren Malloryová 374
Eric Yorlde 375

Učitelé na Střední škole ve Forb> 377
Pan Banner 377
Pan Berty 377
Trenér Clapp 377
Paní Copeová 377
Pan Greene 377
Pan Jefferson 377
Pan Varner 377

Další studenti Střední školy ve Forks 377
Conner 377
Lee 377
Austin Marks 377
Katie Marshalová 377
Samantha 377

Další obyvatelé Forks 381
Beth Crowleyová 381
Dr. Gerandy 381
Karen Newtonovi 381
Pan Newton 381
Paní Stanleyová 381
Paní Weberová 381
Pan Weber 381

©byvatelé Seattiu 381
J. Jenks 381
Max 382

©byvatelé Brazílie 383
Gustavo 383
Kaure 383



385P očátky  a i n s p i r a c e

Ča&ová os>a 386

Klíčové body-příběhu 394
Stm ívání 395
N ový měsíc 404
Z atm ěn í 413
Rozbřesk 421

Auta 434
Carlisle 435
Edward 436
Rosalie 439
Emmett 440
Alice 441
Jasper 443
Bella 444
Jacob 447
Jacob a Bella 449

In&piraee 451
Playlist Ságy Stmívání 452

Stm ívám 452
N ový měsíc 456
Z atm ěn í 467
Rozbřesk 473
K rá tký  druhý život Bree Tannerové 486

Galerie fanartů 491

Mezinárodní galerie -přebalů 501

Bonmy 511

Ga&to kladené otázky 524


